	Отчет о выполнении муниципального задания

	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Троицкий многофункциональный культурный центр»

	Наименование учреждения



	Период предоставления отчета
	                      За   9 месяцев 2022 года

	
	за полугодие, за год



	Раздел МЗ
(№)
	Наименование 
услуги, код 
	Наименование 
показателя
	Предусмотрено в муниципальном задании на год
	Допустимое отклонение по МЗ (%)
	Фактическое исполнение на дату отчета
	Исполнение
(%)

	Раздел 3
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	Показатели, характеризующие качество услуги

	
	
	Динамика посещений пользователей библиотеки в стационарных условиях по сравнению с предыдущим годом, %
	101,1
	10
	74,9
	106,9

	
	
	Динамика посещений вне стационара по сравнению с предыдущим годом, % 
	101
	10
	76,7
	107,7

	
	
	Динамика посещений удалено через сеть интернет по сравнению с предыдущим годом,% 
	101
	10
	68,7
	99,5

	
	
	Показатели, характеризующие объем услуги

	
	
	Количество посещений в стационарных условиях, единиц
	137850
	10
	103293
	74,9

	
	
	Количество посещений вне стационара, единиц
	2737
	10
	2100
	76,7

	
	
	Количество посещений удалено через сеть интернет, единиц

	17564
	10
	12075
	68,7


Пояснение: (указать причины превышения допустимого отклонения)
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Директор МБУК «ТМКЦ»                                                                                                     О.В. Фокина

31.12.2020 г.
